Masfjorden kommune

R&dmann

Lindas kommune
Lindas kommune
Kvernhusmyrane 41
5914 Isdalstg

Referanser: Sakshandsamar: Dato:
Dykkar: Sveinung Toft 28.05.2019
Var: 17/1065 - 19/3533 sveinung.toft@masfjorden.kommune.no

Orientering om godkjent kommmuneplan - arealdelen for
Masfjorden kommune 2018 - 2030

Kommunestyret i Masfjorden godkjente i sak 021/19 den 9. mai 2019 kommuneplanen sin arealdel
for 2018-2030, med planid 1266-20160004.

Kommuneplanen fastset framtidig arealbruk i Masfjorden, og er med kommunestyret sitt vedtak
bindande for nye tiltak, og for utviding av eksisterande tiltak som er nemnt i plan- og bygningslova
sin § 1-6. Tiltak etter § 1-6 ma ikkje vera i strid med planen sitt arealfgremal og reglar gjeve i
f@resegnene til planen.

Vedtaket er heimla i plan- og bygningslova si § 11-15. Kommunestyret sitt vedtak om godkjenning
av kommuneplan kan ikkje klagast p3, jf. plan- og bygningslova § 11-15.

Dei sentrale plandokumenta er store filer, og vert difor ikkje sendt ut. Dei kan lastast opp fra
heimesida til Masfjorden kommune www.masfjorden.kommune.no under planarbeid og hgyringar
og under nyhende. Kommuneplanen sine dokument er og tilgjengeleg pa
www.nordhordlandskart.no sitt planregister.

Dei sentrale dokumenta er:

- Fgresegner (pafgrt godkjent i Masfjorden kommunestyre den 9.mai 2019)
- Planskildring dagsett 13. mai 2019

- Plankart dagsett13.05.2019

- Saksutgreiing med vedtak (kommunestyresak 021/2019 den 09.05.2019).

Post Kontakt
Austfjordvegen 2724 Telefon: 56 16 62 00 post@masfjorden.kommune.no Org.nr. 945627913
5981 Masfjordnes Faks: 56 16 62 01 Heimeside: www.masfjorden.kommune.no Bankkonto: 3201 48 54958



http://www.masfjorden.kommune.no/
http://www.masfjorden.kommune.no/
http://www.nordhordlandskart.no/
https://nyweb.masfjorden.kommune.no/contentassets/fbaf2138d232486bbef05ceb7d8c5402/foresegner.pdf
https://nyweb.masfjorden.kommune.no/contentassets/fbaf2138d232486bbef05ceb7d8c5402/planskildring.pdf
https://nyweb.masfjorden.kommune.no/contentassets/fbaf2138d232486bbef05ceb7d8c5402/plankart_ks090519.pdf
https://nyweb.masfjorden.kommune.no/contentassets/fbaf2138d232486bbef05ceb7d8c5402/saksutgreiing.pdf

Dersom de har spgrsmal i saka kontakt assisterande radmann Sveinung Toft.

Med helsing

Sveinung Toft
assisterande radmann
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur
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Mottakarar:

Austrheim kommune

Bkk Nett AS

Direktoratet for mineralforvaltning

Fiskeridirektoratet
Forsvarsbygg

Fylkesmannen i Vestland
Gulen kommune

Hordaland Fylkeskommune
Hgyanger kommune
Kystverket

Lindas kommune

Mattilsynet Bergen og omland
Modalen kommune

NVE

Opplysningsvesenets Fond

Statens vegvesen region vest

Postboks 7050
postboks 3021
Lade
postboks 185
Sentrum
Postboks 405
Sentrum
Njgsavegen 2
Eivindvikvegen
1119

postboks 7900
postboks 159
postboks 1502

Kvernhusmyrane

41
postboks 383
Postboks 44

Postboks 535
Sentrum
Askedalen 4

5943
5020
7441
5804
0103

6863
5966

5020
6991
6025
5914

2381
5732

0105

6863

AUSTRHEIM
BERGEN
TRONDHEIM
BERGEN
OSLO

LEIKANGER
EIVINDVIK

BERGEN
HPYANGER
ALESUND
Isdalstg

BRUMUNDDAL
MODALEN

OSLO

LEIKANGER
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